
МЭ Р И Я  Г ОР ОДА Н О В О С И Б И Р С К А
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
От

О направлении на обучение 
в МКУ ДПО «ГЦОиЗ «Магистр» 
работников образовательных 
организаций города Новосибирска

На основании статьи 55, пункта 5 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях формирования 
системы непрерывного профессионального образования и повышения качества 
работы специалистов образовательных организаций в сфере профилактики 
конфликтов в образовательной среде,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МКУ ДПО «ГЦОиЗ «Магистр» (директор Склянова Н. А.) провести с 
01.10.2018 по 30.11.2018 (начало занятий в 09.00) обучение работников 
муниципальных образовательных организаций города Новосибирска 
«Проектирование школьной службы медиации (примирения) в условиях 
образовательной организации» в соответствии с графиком (приложение 1).

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций города 
Новосибирска обеспечить направление на обучение работников образовательных 
организаций, прошедших обучение по программе «Основы организации 
школьной службы медиации (примирения)» с 26.03.2018 по 30.03.2018, с 
частичным отрывом от производства и сохранением средней заработной платы 
(приложение 2).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
департамента -  начальника управления образовательной политики и обеспечения 
образовательного процесса мэрии города Новосибирска Кащенко Е. Ю.

Начальник департамента образования 
мэрии города Новосибирска Р. М. Ахметгареев

Лигостаева
2274799



Приложение 1

График
обучения работников муниципа1£ьных образоватШхщых оргашзаци!! города 
Новосибирска, но нрограмме. проектирование: шкотано.й службы медиации 

(примирения) :в условиях-образовательной организации»

■ Ш '
П/П

Район/округ Дата проведения Место проведения

1 Дзержинский МКУ ДПС ЩДОиЗ» «Магистр», 
■ ул. Д. Шамшурина, 6

. I ' Калининский 08.10. - 12.10.2018 МКУ ДПС) «ГЦОиЗ» «Магне гр»,: 
ул. Д. Шамшурина, 6

; f " . Кировский Щ М . - Ш Е 2 Ш  ;
ул.,Д. Шамшурина, 6

Ленинский. 22,10. - 26.10.2018 МК.У ДПО «ГЦОггЗ» «Магистр», 
ул.^Д. Шамшурина, б

б : Октябрьский г : МКУ ДПО «ГЦОиЗ» «Магистр»,
: уя.. Д. Шамшурина, б ■ ........ ,

6 Первомайский '
Ущ  Первомайская- 220/1 
соэдасованшо) .

(но

Советский 19ЛП-2-ЗЛ 1.2018 ШЫУУ ОЦ «Горностай»,
■ уя. Вяземская, д. 4 
согласованию)

(по

8 Центральный МКУ Д1Ю «I ДОиЗ» «Магистр», 
ул, Д. Шамшурина, 6 .

Начальник, QBP и ДО
Ю. А.Лигостаева



Приложение 2 
к приказу начальника 
департамента образования 
мэрии города Новосибирска
от nC&Sf №

СПИСОК
работников образовательных организаций на обучение по программе 

«Проектирование школьной службы медиации (примирения) в условиях
образовательной организации»

№
п.

ФИО Наименование учреждения, 
должность

Район

1 2 3 4
1 Никашова 

Жанна Викторовна
МБОУ СОШ №197, педагог- 
психолог

Дзержинский
район

2 Бронникова 
Дарья Владимировна

МБОУ СОШ № 59, социальный 
педагог

Дзержинский
район

3 Баранова
Татьяна Владимировна

МБОУ СОШ № 82, социальный 
педагог

Дзержинский
район

4 Окорокова 
Елена Анатольевна

МБОУ Лицей 113, учитель 
начальных классов

Дзержинский
район

5 Лукиди
Оксана Александровна

МКОУ С(К)Ш №53, педагог- 
психолог

Дзержинский
район

6 Черненко
Анастасия Николаевна

МБОУ СОШ № 96, педагог- 
психолог

Дзержинский
район

7 Федорова 
Вера Михайловна

МБОУ СОШ № 153, социальный 
педагог

Дзержинский
район

8 Шаповалова Татьяна 
Владимировна

МБОУ СОШ № 178, заместитель 
директора по ВР

Дзержинский
район

9 Лукшис
Снежана Олеговна

МБОУ АКЛ, педагог-психолог Дзержинский
район

10 Иванова
Людмила Геннадьевна

МБОУ СОШ № 7, педагог- 
психолог

Дзержинский
район

11 Будько Людмила 
Анатольевна

МБОУ СОШ № 87, социальный 
педагог

Дзержинский
район

12 Рыбинкина Екатерина 
Ивановна

МБОУ СОШ № 87, педагог- 
психолог

Дзержинский
район

13 Галицкая Б1ина 
Михайловна

МБОУ СОШ № 111, педагог- 
психолог

Дзержинский
район

14 Перфильева Р1аталья 
Анатольевна

МБОУ СОШ № 197, социальный 
педагог

Дзержинский
район

15 Даньшина Ольга 
Владимировна

МБОУ СОШ № 197, педагог Дзержинский
район

16 Суровцева Алина 
Валерьевна

МБОУ СОШ №57, социальный 
педагог

Дзержинский
район

17 Елгина Галина Петровна МБОУ СОШ № 169, социальный Дзержинский



педагог район
18 Веселова Екатерина 

Игоревна
МБОУ СОШ № 177, педагог- 
психолог

Дзержинский
район

19 Жданко
Галина Витальевна

МБОУ В(С)Ш № 15, заместитель 
директора по УВР

Дзержинский
район

20 Неустроева 
Яна Евгеньевна

МБОУ СОШ №36, социальный 
педагог

Дзержинский
район

21 Тузовская
Татьяна Владимировна

МАОУ Гимназия №15, педагог- 
психолог

Дзержинский
район

22 Книженцева 
Юлия Анатольевна

МБОУ СОШ №23, педагог- 
психолог

Калининский
район

23 Константинова Наталья 
Николаевна

МБОУ СОШ №26, педагог- 
психолог

Калининский
район

24 Шеин Виталий Юрьевич МБОУ Лицей № 28, педагог- 
психолог

Калининский
район

25 Зиновьева Наталья 
Анатольевна

МКУ С(К)Ш № 31, педагог- 
психолог

Калининский
район

26 Северина Евгения 
Г ригорьевна

МБОУ СОШ № 34, социальный 
педагог

Калининский
район

27 Святочевская Мария 
Александровна

МБОУ СОШ № 46, педагог- 
психолог

Калининский
район

28 Кнышева
Людмила Николаевна

МБОУ СОШ № 78, педагог Калининский
район

29 Васильева Ольга 
Алексеевна

МБОУ «Лицей №81», 
социальный педагог

Калининский
район

30 Горенко Зинаида 
Г еоргиевна

МБОУ СОШ № 83, педагог- 
психолог

Калининский
район

31 Крюкова Татьяна 
Анатольевна

МБОУ СОШ № 103, педагог Калининский
район

32 Небольсина Вера 
Михайловна

МБОУ СОШ № 105, социальный 
педагог

Калининский
район

33 Зайцева Светлана 
Дмитриевна

МБОУ СОШ № 122, педагог Калининский
район

34 Машаров Григорий 
Владимирович

МБОУ СОШ №143,педагог- 
психолог

Калининский
район

35 Ледовских Яна 
Валерьевна

МБОУ СОШ № 151, педагог- 
психолог

Калининский
район

36 Анохина Наталья 
Владимировна

МБОУ СОШ № 158, педагог- 
психолог

Калининский
район

37 Шайхулина Алла 
Владимировна

МБОУ СОШ №203, педагог Калининский
район

38 Лекарева Лариса 
Владимировна

МБОУ СОШ № 207, социальный 
педагог

Калининский
район

39 Бородина Ирина 
Владимировна

МАОУ СОШ №211, социальный 
педагог

Калининский
район

40 Украинская Татьяна 
Александровна

МАОУ «Гимназия № 12» 
Замдиректора по ВР

Калининский
район



41 Кобзарева Светлана 
Александровна

МБОУ СОШ №173, учитель- 
логопед

Калининский
район

42 Михеева 
Юлия Сергеевна

МБОУ СОШ №34, педагог- 
психолог

Калининский
район

43 Митропольская . 
Анна Андреевна

МБОУ СОШ № 207, педагог- 
психолог

Калининский
район

44 Йова Елена Юрьевна МБОУ СОШ № 103, педагог Калининский
район

45 Кирина Ольга Сергеевна МКУ С(К)ШИ № 116, педагог- 
психолог

Калининский
район

46 Самшудипов 
Александр Викторович

МАОУ Лицей 126, социальный 
педагог

Калининский
район

47 Гетман Наталья 
Викторовна

МАОУ «Гимназия № 12» 
Замдиректора по ВР

Калининский
район

48 Чернавина Татьяна 
Александровна

МБОУ СОШ № 134, педагог 
доп.образования

Кировский
район

49 Симак Марина 
Викторовна

МБОУ ЛИТ, педагог-психолог Кировский
район

50 Антоненко
Екатерина Валерьевна

МБОУ СОШ № 63, библиотекарь Кировский
район

51 Чирцова Анна 
Викторовна

МБОУ СОШ № 109, педагог- 
психолог

Кировский
район

52 Комочкова Анна 
Викторовна

МБОУ СОШ № 135 классный 
руководитель

Кировский
район

53 Кикас Татьяна Петровна МБОУ СОШ № 196 педагог- 
психолог

Кировский
район

54 Ситникова Ольга 
Юрьевна

МБОУ СОШ № 47 социальный 
педагог

Кировский
район

55 Пушкарёва Наталья 
Викторовна

МБОУ СОШ № 198 Учитель Кировский
район

56 Ананьева Марина 
Александровна

МБОУ СОШ № 192 социальный 
педагог

Кировский
район

57 Фадеева Наталья 
Михайловна

МБОУ СОШ № 183 заместитель 
директора по ВР

Кировский
район

58 Маловичко Дмитрий 
Александрович

МБОУ СОШ № 91 педагог- 
психолог

Кировский
район

59 Юдина Дарья Сергеевна МБОУ СОШ № 41 педагог- 
психолог

Кировский
район

60 Митянина Алла 
Николаевна

МБОУ СОШ № 49 социальный 
педагог

Кировский
район

61 Силкина Вероника 
Изяславовна

МАОУ Гимназия № 7 
«Сибирская» классный 
руководитель

Кировский
район

62 Башкова Елена 
Николаевна

МКОУ С(К) ШИ № 152 
заместитель директора по 
воспитательной работе

Кировский
район



63 Мордовия Елена 
Викторовна

МКОУ С(К) ШИ № 152 
социальный педагог

Кировский
район

64 Коваленко Лариса 
Анатольевна

МКОУ «Прогимназия № 1», 
педагог

Кировский
район

65 Турбанова Олеся 
Вячеславовна

МБОУ В(С)Ш № 24, социальный 
педагог

Кировский
район

66 Фасахова Фатыма 
Абделгазисовна

МБОУ СОШ № 65, педагог Кировский
район

67 Иващенко Елена 
Александровна

МБОУ СОШ № 108, педагог- 
психолог

Кировский
район

68 Боровикова Елена 
Владимировна

МБОУ СОШ №182, педагог Кировский
район

69 Михальцов Владимир 
Дмитриевич

МБОУ СОШ №128, педагог Кировский
район

70 Сороченко Екатерина 
Викторовна

МБОУ СОШ № 64, социальный 
педагог

Кировский
район

71 Анисимов Олег 
Иванович

МБОУ СОШ №170, 
преподаватель-организатор ОБЖ

Кировский
район

72 Дога Юлия Сергеевна МБОУ С(К)Ш №107, педагог Кировский
район

73 Новоселова Светлана 
Вединеевна

МБОУ «Новосибирская 
классическая гимназия № 17», 
социальный педагог

Ленинский
район

74 Трусов Антон 
Владимирович

МБОУ «Новосибирская 
классическая гимназия № 17», 
педагог-психолог

Ленинский
район

75 Морозова Ольга 
Николаевна

МБОУ «Новосибирская 
классическая гимназия № 17», 
педагог-психолог

Ленинский
район

76 Мехтиева Алла 
Васильевна

МБОУ СОШ № 129, педагог- 
психолог

Ленинский
район

77 Наместникова Нина 
Владимировна

МБОУ СОШ № 27, заместитель 
директора по ВР

Ленинский
район

78 Петренко Ольга 
Эдуардовна

МКОУ С(К)Ш №14, педагог- 
психолог

Ленинский
район

79 Какорина Татьяна 
Валерьевна

МБОУ СОШ № 48, заместитель 
директора по ВР

Ленинский
район

80 Пятницкая Ирина 
Анатольевна

МБОУ СОШ № 69, заместитель 
директора по ВР

Ленинский
район

81 Пудова Ольга 
Михайловна

МБОУ СОШ № 69, социальный 
педагог

Ленинский
район

82 Кривова Татьяна 
Александровна

МБОУ СОШ № 40, социальный 
педагог

Ленинский
район

83 Шелудчепко Елена 
Владимировна

МБОУ СОШ № 191, социальный 
педагог

Ленинский
район

84 Утина Елена Михайловна МБОУ СОШ № 73, социальный 
педагог

Ленинский
район



85 Шевченко Юлия 
Валерьевна

МБОУ «Гимназия №14 
«Университетская», социальный 
педагог

Ленинский
район

86 Спирева Ольга 
Федоровна

МБОУ СОШ №86, 
социальный педагог

Ленинский
район

87 Ушакова Мария 
Викторовна

МБОУ СОШ №86, 
педагог-психолог

Ленинский
район

88 Калинина Ирина 
Анатольевна

МБОУ «Технический лицей при 
СГУГиТ», заместитель директора 
по ВР

Ленинский
район

89 Шагина Анастасия 
Андреевна

МКОУ С(К)ШИ № 39, 
педагог-психолог

Ленинский
район

90 Петрова Ольга Юрьевна МБОУ СОШ № 20, социальный 
педагог

Ленинский
район

91 Шарапова Наталья 
Владимировна

МАОУ «Информационно­
экономический лицей», педагог- 
психолог

Ленинский
район

92 Сафронова Олеся 
Александровна

МАОУ «Информационно- 
экономический лицей», 
социальный педагог

Ленинский
район

93 СидаковаАлёна 
Андреевна

МБОУ СОШ № 188, педагог Ленинский
район

94 Тараник Ольга 
Александровна

МБОУ СОШ № 67, социальный 
педагог

Ленинский
район

95 Назаров Давлат 
Махмудович

МАОУ Вторая гимназия, педагог- 
организатор

Ленинский
район

96 Чентырева Ирина 
Леонидовна

МБОУ СОШ № 56, педагог Ленинский
район

97 Божко Ольга Павловна МБОУ «Гимназия № 16 
«Французская», педагог-психолог

Ленинский
район

98 Клинг Светлана 
Аркадьевна

МБОУ «Гимназия № 16 
«Французская», педагог-психолог

Ленинский
район

99 Шугалеева Марина 
Александровна

МБОУ «Гимназия № 16 
«Французская», педагог

Ленинский
район

100 Мишустина Валентина 
Сергеевна

МБОУ СОШ № 94, заместитель 
директора по ВР

Ленинский
район

101 Пиманова Люся 
Александровна

МБОУ СОШ № 160, педагог- 
психолог

Ленинский
район

102 Володарец Татьяна 
Александровна

МБОУ СОШ № 160, педагог Ленинский
район

103 Малышева Светлана 
Валерьевна

МБОУ СОШ № 89, заместитель 
директора по ВР

Ленинский
район

104 Дубских
Ирина Николаевна

МБОУ СОШ № 89, социальный 
педагог

Ленинский
район

105 Кизелева Вера Сергеевна МБОУ СОШ №92, педагог- 
организатор

Ленинский
район

106 Г урина Анна МБОУ «Инженерный лицей Ленинский



Анатольевна НГТУ», социальный педагог район
107 Ерохина Олеся 

Сафаровна
МБОУ СОШ №92, педагог- 
психолог

Ленинский
район

108 Коротких Светлана 
Романовна

МБОУ СОШ №92, педагог Ленинский
район

109 Скорина Светлана 
Дмитриевна

МБОУ СОШ №45, педагог- 
психолог

Ленинский
район

НО Лысак Татьяна 
Александровна

МБОУ СОШ №138, заместитель 
директора по ВР

Ленинский
район

111 Новикова Вероника 
Олеговна

МБОУ СОШ №138. педагог Ленинский
район

112 Залыбина Наталья 
Михайловна

МБОУ СОШ №138 Педагог- 
психолог

Ленинский
район

113 Пономаренко Марина 
Викторовну

МБОУ СОШ № 56 социальный 
педагог

Ленинский
район

114 Бушуева Нина Павловна МБОУ СОШ № 56, Ленинский
район

115 Пойманова Евгения 
Вячеславовна

МБОУ СОШ № 50, педагог- 
психолог

Ленинский
район

116 Мурахтина Светлана 
Николаевна

МБОУ СОШ № 72 , педагог Ленинский
район

117 Балабекян Елизавета 
Степановна

МАОУ СОШ №212, педагог- 
психолог

Ленинский
район

118 Ми кин Дмитрий 
Геннадьевич

МАОУ СОШ № 212, социальный 
педагог

Ленинский
район

119 Шедько Анна 
Кузьминична

МБОУ СОШ № 210, заместитель 
директора по ВР

Ленинский
район

120 Киреева Екатерина 
Геннадьевна

МБОУ СОШ № 210, педагог- 
психолог

Ленинский
район

121 Плотникова Анна 
Владимировна

МКОУ ООШ №115, педагог Октябрьский
район

122 Серебренникова Эльмира 
Сайфуловна

МБОУ СОШ № 202, педагог Октябрьский
район

123 Бейсатов Райхан 
Борисович

МБОУ СОШ № 195, педагог Октябрьский
район

124 Могунова Наталья 
Васильевна

МБОУ СОШ № 186, педагог Октябрьский
район

125 Бузина Виктория 
Владиславовна

МКОУ С(К)Ш 1, педагог - 
психолог

Октябрьский
район

126 Набунская Яна 
Александровна

МБОУ СОШ № 206, социальный 
педагог

Октябрьский
район

127 Шеркузиева Анна 
Юрьевна

МБОУ СОШ № 155, социальный 
педагог

Октябрьский
район

128 Чаплыгина Елена 
Владимировна

МБОУ СОШ № 155, педагог- 
психолог

Октябрьский
район

129 Лярих Елизавета 
Ивановна

МБОУ СОШ № 76, педагог Октябрьский
район



130 Власенко Юлия 
Евгеньевна

МБОУ Лицей № 185 педагог- 
психолог

Октябрьский
район

131 Зимонина Наталья 
Михайловна

МБОУ СОШ № 2, педагог Октябрьский
район

132 Козикова Любовь 
Владимировна

МБОУ СОШ № 75, социальный 
педагог

Октябрьский
район

133 Асеева Юлия 
Владимировна

МБОУ СОШ № 97, педагог Октябрьский
район

134 Трофименко Мария 
Сергеевна

МБОУ СОШ № 199, педагог- 
организатор

Октябрьский
район

135 Майсеёнок Анастасия 
Анатольевна

МБОУ СОШ № 194, педагог- 
психолог

Октябрьский
район

136 Назарова Ольга 
Владимировна

МАОУ Г имназия № 11 
«Гармония», педагог-психолог

Октябрьский
район

137 Юдакова Ирина 
Владимировна

МБОУ СОШ № 11, педагог- 
психолог

Октябрьский
район

138 Демьяненко Ирина 
Александровна

НГПЛ им. А.С. Пушкина, 
педагог-психолог

Октябрьский
район

139 Зузуля Наталья 
Анатольевна

МБОУ Г имназия № 8, педагог Первомайский
район

140 Афанасьева Евгения 
Викторовна

МБОУ Гимназия № 8, 
заместитель директора

Первомайский
район

141 Тупикина
Надежда Николаевна

МБОУ СОШ № 117, педагог Первомайский
район

142 Сущенко Оксана 
Александровна

МБОУ ТЛИ № 128, заместитель 
директора по ВР

Первомайский
район

143 Гарбарт Ольга 
Михайловна

МБОУ ТЛИ № 128, социальный 
педагог

Первомайский
район

144 Римская Светлана 
Михайловна

МБОУ СОШ № 140, педагог Первомайский
район

145 Пономарева Марина 
Васильевна

МБОУ СОШ № 140, педагог Первомайский
район

146 Ревкова Наталья 
Владимировна

МБОУ СОШ № 141 с 
углубленным изучением 
математики, педагог-психолог

Первомайский
район

147 Меняшева Валентина 
Анатольевна

МБОУ СОШ № 141 с 
углубленным изучением 
математики, заместитель 
директора по ВР

Первомайский
район

148 Голубева Ольга 
Леонидовна

МБОУ СОШ №142, педагог- 
психолог

Первомайский
район

149 Визир Татьяна 
Валерьевна

МБОУ СОШ №142, учитель 
английского языка

Первомайский
район

150 Проскурякова Людмила 
Андреевна

МБОУ СОШ № 144, заместитель 
директора по ВР

Первомайский
район

151 Онучина Анна 
Андреевна

МБОУ СОШ № 144, педагог- 
психолог

Первомайский
район



152 Трушина Марина 
Николаевна

МБОУ СОШ № 145, социальный 
педагог

Первомайский
район

153 Липских Оксана 
Геннадьевна

МБОУ СОШ № 145, 
библиотекарь

Первомайский
район

154 Бутина Анастасия 
Игоревна

МБОУ СОШ № 146, педагог Первомайский
район

155 Иванова Елена 
Александровна

МБОУ СОШ №147, педагог - 
психолог

Первомайский
район

156 Плешивцева Елена 
Викторовна

М1СОУ С(К)Ш №148, педагог Первомайский
район

157 Никифирова 
Наталья Юрьевна

МКОУ С(К)Ш №148, педагог Первомайский
район

158 Смыкова
Елена Анатольевна

МБОУ СОШ № 154, педагог Первомайский
район

159 Малушко Людмила 
Леонидовна

МБОУ СОШ № 154, педагог Первомайский
район

160 Майзик Ольга 
Викторовна

МАОУ СОШ № 213 «Открытие», 
социальный педагог

Первомайский
район

161 Белов Анатолий 
Федорович

МКОУ В(С)Ш № 36, заместитель 
директора по ВР

Первомайский
район

162 Холодкова Екатерина 
Валерьевна

МКОУ В(С)Ш № 36, педагог Первомайский
район

163 Попова Елена 
Анатольевна

МБОУ СОШ №117, педагог Первомайский
район

164 Данишевская Вера 
Ивановна

МБОУ Гимназия № 5, педагог- 
психолог

Советский
район

165 Прищепова Татьяна 
Юрьевна

МКОУ С(К)Ш № 5 «Новые 
надежды», педагог - организатор

Советский
район

166 Пузырева Наталья 
Г еоргиевна

МАОУ ОЦ «Горностай», педагог Советский
район

167 Арисова Татьяна 
Васильевна

МАОУ ОЦ «Горностай», 
социальный педагог

Советский
район

168 Леоненко Елена 
Владимировна

МБОУ СОШ № 80, социальный 
педагог

Советский
район

169 Григорьева Елена 
Александровна

МБОУ СОШ № 102, заместитель 
директора по ВР

Советский
район

170 Пискунова Светлана 
Владимировна

МБОУ СОШ № 112, педагог- 
психолог

Советский
район

171 Шуклина Екатерина 
Владимировна

МБОУ СОШ № 119, педагог- 
психолог

Советский
район

172 Черняк Алена 
Владимировна

МБОУ СОШ № 121 
«Академическая», педагог- 
психолог

Советский
район

173 Крадинова Марина 
Ойротовна

МБОУ Лицей № 130, социальный 
педагог

Советский
район

174 Трофимова Елена 
Г еоргиевна

МБОУ СОШ № 162, заместитель 
директора по ВР

Советский
район



175 Котлярова 
Наталья Леонидовна

МБОУ СОШ № 162, социальный 
педагог

Советский
район

176 Сероштан Оксана 
Сергеевна

МБОУ СОШ № 165 им. В.А. 
Бердышева, педагог-психолог

Советский
район

177 Кауцель Регина 
Давыдовна

МБОУ СОШ № 179, социальный 
педагог

Советский
район

178 Лапухина Наталья 
Юрьевна

МБОУ СОШ № 190, заместитель 
директора по ВР

Советский
район

179 Самарская Татьяна 
Николаевна

МБОУ СОШ № 61 им. Н.М. 
Иванова, социальный педагог

Советский
район

180 Губарев Александр 
Вячеславович

МБОУ «Экономический лицей», 
педагог-психолог

Центральный
округ

181 Осинцева Наталия 
Васильевна

МБОУ СОШ № 156, педагог- 
психолог

Центральный
округ

182 Кириченко Екатерина 
Витальевна

МБОУ СОШ №172, педагог- 
психолог

Центральный
округ

183 Пучкова Ольга Ивановна МБОУ СОШ № 3, педагог- 
психолог

Центральный
округ

184 Носова Альбина 
Романовна

МБОУ СОШ №51, социальный 
педагог

Центральный
округ

185 Несытова Светлана 
Николаевна

МБОУ СОШ №24, педагог Центральный
округ

186 Кузьминых Екатерина 
Сергеевна

МБОУ СОШ №4, педагог- 
психолог

Центральный
округ

187 Четина Алёна Игоревна МБОУ Лицей № 22 «Надежда 
Сибири», педагог-психолог

Центральный
округ

188 Лим Мария 
Валентиновна

МБОУ СОШ № 120, социальный 
педагог

Центральный
округ

189 Сапожникова Ирина 
Константиновна

МБОУ СОШ № 74, педагог- 
психолог

Центральный
округ

190 Костюченко Елена 
Геннадьевна

МБОУ СОШ «Сибирский лучик», 
педагог-психолог

Центральный
округ

191 Сычев Александр 
Александрович

МБОУ СОШ № 17, педагог- 
психолог

Центральный
округ

192 Волосатова Вера 
Яковлевна

МКОУ С(К) ШИ № 37, педагог- 
психолог

Центральный
округ

193 Вовченко Раиса 
Петровна

МБОУ СОШ № 13, педагог Центральный
округ

194 Казакова Анастасия 
Сергеевна

МБОУ СОШ № 29, педагог- 
психолог

Центральный
округ

195 Федчиков Денис 
Иванович

МБОУ СОШ № 1, социальный 
педагог

Центральный
округ

196 Юшкевич 
Полина Давыдовна

МБОУ СОШ № 43, педагог- 
психолог

Центральный
округ

197 Каленский Виктор 
Валерьевич

МАОУ СОШ «Диалог», 
социальный педагог

Центральный
округ

198 Дертиева Олеся Юрьевна МКОУ С(К)Ш № 60, педагог- Центральный



психолог округ
199 СуткевичусЕлена 

Юрьевна,
МБОУ Лицей № 12, социальный 
педагог

Центральный
округ

200 Светлицкая Светлана 
Викторовна

МБОУ Лицей № 12, педагог- 
психолог

Центральный
округ

201 Елисеева Мария 
Юрьевна

МАОУ «Лицей № 9», педагог- 
психолог

Центральный
округ

202 Одияк Ольга 
Александровна

МБОУ ВСШ № 17, педагог- 
психолог

Центральный
округ

203 Боброва
Ольга Владимировна

МБОУ СОШ №100, педагог- 
психолог

Центральный
округ

204 Ермошин
Алексей Александрович

МБОУ СОШ «Перспектива», 
педагог-психолог

Центральный
округ

205 Сииийчук Татьяна 
Владимировна

МБОУ Лицей № 12, педагог- 
психолог

Центральный
округ

Начальник ОВР и ДО
Ю. А. Лигостаева


